
 

   

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ 

 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 
Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 
 

                                              PORTARIA Nº 1537/2022 
 

Nomeia os membros integrantes 
do Grupo Técnico de Trabalho de 
Análises Clínicas.  

 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhes são 
atribuídas pela Lei nº 3.820 de 11 de Novembro de 1960; 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Nomear os seguintes membros para integrarem o Grupo Técnico de 
Trabalho de Análises Clínicas: 

 
- Dr. José Quintão Velloso, inscrito no CRF-RJ nº 4242 (Coordenador); 

- Dr. Agildo da Silva Oliveira, inscrito no CRF-RJ nº 10774; 

- Dra. Andrezza do Espírito Santo Cucinelli, inscrita no CRF-RJ nº 12645; 

- Dra. Brunna Santoro Garcia, inscrita no CRF-RJ nº 7486; 

- Dr. Cleber de Araújo, inscrito no CRF-RJ nº 4954; 

- Dr. Diogo Ferreira Santana, inscrito no CRF-RJ nº 14070; 

- Dr. Dilcimar de Assis Martins, inscrito no CRF-RJ nº 14460; 

- Dr. Rodolfo Fernandes de Andrade, inscrito no CRF-RJ nº 21534; 

- Dra. Sani Silva dos Santos, inscrita no CRF-RJ nº 10092. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
 

Rio de Janeiro, 19 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 

Camilo Antonio Alves de Carvalho 
Presidente 

 


